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REPUBLIKA E SHQIyERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

angiif?hf;u Puké, mé 20.07.2023

Lénda: Dergojme vendimin e késhillit te Bashkise Puke nr. 20 daté 19.07.2023.

PREFEKTIT TE QARKUT

SHKODER

N& zbatim t& germés “a” t€ nenit 8 dhe pikés 2 t& nenit 16 té ligjit me nr.107/2016, “Pér Prefektin e
Qarkut”, ju dérgojmé bashkéngjitur:

Vendimin e Késhillit Bashkiak Puké Nr.20 daté 19.07.2023, “ “Per miratimin e dorehegjes se
antarit te keshillit Z.Demir Syla ,te partise “Bashke Fitojme”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKRETARE
Edona HYSENAJ

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. (2 Gfdt: Puké, mé 20.07.2023
VENDIM
Nr. 20 daté 19.07.2023

PER:
“Per miratimin e dorehegjes se antarit te keshillit Demir Syla,te partise Bashke Fitojme.

Ne zbatim te ligjit nr 139/2015 *’Per Veteqeverisjen Vendore ,neni 49,pika 1,2,4 ,gérma “b”,.Késhilli

i Bashkise Puké né mbledhjen e dates 19.07.2023 mori ne shqyrtim Raportin e Komisonit te
mandateve dhe me 10 vota pro :

VENDOSI:
1.Te miratoje dorehegjen e antarit te keshillit Demir Syla te partise Bashke Fitojme .

2. Te shpalle vendin vakant per plotesimin e Keshillit te Bashkise nga listat shumeemerore te partise
Bashke Fitojme

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55 pika 6, e ligjit nr 139/2015 ,“Per Vetéqgeverisjen Vendore

4. Shpallur me daté 20.07.2023

Miratuar me 10 vota; Vota Pro 10 , Vota Kundér 0, Vota Abstenim 0

SEKRETARE . KRYETARI I K
Edona HYSENAJ Eduard GJ
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